PHIẾU ĐĂNG KÝ
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

NĂM 2025

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cấp nước và
Xây dựng Di Linh.

Tên cổ đông:......................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu:..........................., ngày cấp............., nơi cấp...................................

Số và ngày Quyết định thành lập/Số ĐKKD (đối với tổ chức):…………………………

Địa chỉ liên hệ :.................................................................................................................

Số điện thoại:.............................................., Số fax:.........................................................

Email: ……………………………………………………………………………………

ăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần

Cấp nước và xây dựng Di Linh được tổ chức vào lúc 14 h 30 ngày 28/6/2025 với:

Số cổ phần biểu quyết là:.......................... cổ phần.

(Bằng chữ:………………………………………………………………)

Trong đó:

• Số cổ phần sở hữu là: ……………………………. cổ phần.

• Số cổ phần được ủy quyền: ……………………… cổ phần.

Tôi cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

của Công ty Cổ phần Cấp nước và xây dựng Di Linh.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban điều hành
- Lưu VT,Lưu TK HĐQT;

Ghi chú: Quý vị cổ đông có thể đăng nhập vào website
của công ty tại địa chỉ: diliwaco.com để tải tài liệu Đại
hội đồng cổ đông thường niên năm 2025./.

…………., ngày … tháng … năm 2025

NGƯỜI  ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC VÀ XÂY DỰNG
DI LINH

524- HÙNG VƯƠNG-THỊ TRẤN DI LINH-DI
LINH-LÂM ĐỒNG

Website:diliwaco.com

MSDN: 5800831612

Số: 01-2025/ PĐK-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP-TỰ DO-HẠNH PHÚC

___________oOo____________

Di Linh, ngày    tháng 6 năm 2025

Đ

GIẤY ỦY QUYỀN
 THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

NĂM 2025
                Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cấp nước-Xây dựng Di Linh.

Theo thông báo về việc  tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công
ty Cổ phần Cấp nước và Xây dựng Di Linh được tổ chức vào lúc 14h30 ngày 28/6/ 2025.

NGƯỜI ỦY QUYỀN:

        Tên cổ đông: ………………………………….. Mã số cổ đông: ……………..

        Giấy CCCD/MST số:……………………. cấp ngày………………….. tại ……………..

        Số cổ phần sở hữu tại ngày chốt tại ngày đại hội là : ……………CỔ PHẦN

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

       Ông, bà:………………………………………   Mã số cổ đông: …………….

       Giấy CMND/CCCD  số:……………………… cấp ngày………………… tại………….

NỘI DUNG ỦY QUYỀN: Vui lòng stick vào phần ủy quyền bên dưới:

 Người được ủy quyền được thay mặt tôi tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần cấp nước-xây dựng Di Linh với tư cách là đại
diện cho tất cả số cổ phần mà tôi đang sở hữu và Đại diện hợp pháp cổ đông của Công ty Cổ
phần Cấp nước và xây dựng Di Linh.

 Người được ủy quyền được thay mặt tôi tùy chọn và quyết định đối với mọi vấn đề đưa ra

hợp lệ tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần cấp nước-xây
dựng Di Linh;

 Người được ủy quyền đồng ý với nội dung ủy quyền trên và ký chấp thuận dưới đây sẽ phải
chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc thực hiện ủy quyền này./.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC VÀ XÂY
DỰNG DI LINH

524- HÙNG VƯƠNG-THỊ TRẤN DI LINH-DI
LINH-LÂM ĐỒNG

Website:diliwaco.com

MSDN: 5800831612

Số: 01-2025/ UQ-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP-TỰ DO-HẠNH PHÚC

___________oOo____________

                  Di Linh, ngày    tháng 6 năm 2025